b., Jan Anstern w Tule, Aleksander Kempfi
w Włodzimierzu gubernialny, Salomon Chwat w Brześciu Li
tew., Zelman Rappoport w Grodnie, A. Feldman cukiernik w
Pińsku, Izaak Braun w Rydze, Dominik Mikulski w Słucku,
Dmitru Ewdokimow u w Kirsanówce, Stanisław Ekelin w Twe-
rze.

* W dniu 2 (14) czerwca 1865 roku urodziło się w W ar
szawie: Chrześcijan płci męzkiej 10, Żeńskiej 9; Starozakon
ny c k płci męzkięj 10, żeńskiej 3; razem 32; zaślubieni: Chrze-